
Solrød Sogn søger deltids kirkesanger 

 

Er du fortrolig med gudstjenester og andre kirkelige handlinger i folkekirken, og vil du synge til 

gudstjenester, vielser, barnedåb, bisættelser og begravelser? Så er stillingen som kirkesanger i vores to 

kirker i Solrød Sogn måske noget for dig. 

Solrød Sogn søger en deltids kirkesanger til at synge 4 timer gennemsnitligt pr. uge, som varetages med en 

weekend om måneden og fredag om måneden, hvor du dækker de handlinger der ligger og søndagens 

højmesse. Derudover kan du blive tilkaldt til ad hoc-opgaver eller kan bytte med en af dine tre 

kirkesangerkollegaer.  

Det er ikke nødvendigt med en uddannelse som kirkesanger, men det er vigtigt, at du har sunget før og har 

kendskab til at synge til gudstjenester.  

Stillingen er ledig til besættelse pr. 1. juni 2025 eller hurtigst muligt derefter. 

Mandag er fast fridag. 

Vi ønsker os en kirkesanger 

•    der hurtigt kan lære nye salmer og sange. 

•    der har en trænet stemme og behersker forskellige musikalske genrer. 

•    der har øje for, at fællessangen er i fokus, og at kirkesangeren er med til at underbygge dette ved at 

tilpasse sin sang derefter. 

•    der er imødekommende og agerer naturligt i folkekirkens rammer og miljø. 

Du bliver inviteret til en sangprøve, hvor vores organister og præster vil være til stede. 

Ansættelsen sker ved Solrød Sogns Menighedsråd, Mosevej 1, 2680 Solrød Strand. 

Dit primære arbejdssted er Solrød Strandkirke på Mosevej 1, 2680 Solrød Strand og Solrød Kirke 
Yderholmvej 4, 2680 Solrød Strand. 

Ansættelse af en kirkesanger er omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Skatteministeriet og CO10- 

Centralorganisationen af 2010 og organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 for 

kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, kirke- og kulturmedarbejder eller 

kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kirkemusikere.  

Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.  

Årslønnen aftales indenfor intervallet kr. 262.132-373.538 (årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012). 

Der er rådighedsforpligtelse til stillingen. Rådighedstillægget udgør 21.710 (årligt grundbeløb pr. 31. marts 
2012). 
 
OK-tillæg på kr. 850,00 (årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012). 
 
Løn, OK-tillæg samt rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk. 

 

Vil du vide mere? 



Kontakt organist Ove Mathiesen på ove@solrodkirker.dk eller mobil 2660 1216 eller organist Lars Ruuth på 

lars@solrodkirker.dk eller mobil 27586005. 

 

Der er ansøgningsfrist torsdag den 22. maj kl. 12.00. 

 

Ansøgningen bedes sendt til Solrød Sogns Menighedsråd 7203fortrolig@sogn.dk eller daglig leder Trine 

Rasmussen, Mosevej 1, 2680 Solrød Strand, mrk. Kirkesanger. 

 

Ansættelsessamtale og forsyngning forventes at finde sted i uge 22+23 

 

Menighedsrådet kan oplyse, at der er prøvetid i stillingen, at der vil blive indhentet referencer, børneattest 

og straffeattest. 

Læs mere om Solrød Sogn på vores hjemmeside solrodkirker.dk. 

 


